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NJOFTIM

Komisioni Pdrzgjedh€s p6r zhvillimin e procedurave p€r themelimin e marrddhenies sd punds. i

em€ruar nga Kryetari i Komun€s p€r poziten: M€simdh€n6s/e p€r gjuh6 angleze - ShFI\r{t; -
z€vend€sim, gjat€ procedurds se vleresimit te aplikacioneve nEbazl t€ kritereve re percaktuara
me Udh€zimin Administrativ nr. 0612015, pdr normativin mbi kuadrin profesional te arsirnit te
pergjithshem, i cili ka pdrcaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet te plotdsohen per l<ete pozire.
si:

Po ashtu, sipas nenit ll paragrafi 1, te ketij udh€zimi "N€ institucionet e arsimit td rnesenr tE
ulte (6-9) dhe arsimit td mesem td larte (10-12), kandidatet duhet te kene s€ paku 300 E'tr'CS,

p€rkat€sisht 5 vite", ne munges€ te tyre vij€ kandidatdt me studime katdr vjegare. pdrkat€rsisht
240 ETCS.

N€ bazE te kushteve dhe kritereve te percaktuara me Udhezim, Komisioni vleresoi
kandidat€t e posht€shdnuar kan6 plot€suar kushtet pEr ti ftuar n€ intervist6 me goj6:

Nr.
rendor Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist€s

DaIa Ora Vendi i interr. istirnit
I Visar Zeka 06.0 .2017 8:30 ShFMU "Dardania"
) Aza Shabani 06.0 2017 8:40 ShFMU "Dardania"
J Adelina Xhinovci 06.0 2017 8:50 ShFMU "Dardarria"

4 Mirvete Behrami 06.0 2017 9:00 ShFMU "Dardania"

f, Destan Shehu 06.0 2017 9:10 ShFMU "Dardania"
6 Almedina Gashi 06.0 .20r1 9:20 ShFMU "Dardania"

7 Elzan Bucinca-Barani 06.0 2017 9:30 ShFMU "[)arCania"

8 Vlora Aliu 06.0 2017 9:40 ShFMU "L)ardattia"



9 n Murati 06.0 20 7 9:50 ShFMU "Dardania"
l0 Shqipe lsmaili-Nuredini 06.0 20 7 10:OO ShFMU "Dardania"
ll Er6za Kelmendi 06.0 20 7 L0:10 ShFMU "Dardan 4

t2 Mirela Tafilaj 06.0 .20 I0:20 ShFMU "Dardan a

13 Miranda Rexha 06.0 20 10:30 ShFMU "Dardania"
t4 Jehona Musa 06.0 .20 10:40 ShFMU "Dardania"
15 Fexh riie Ta hi ra i-Visha i 06.0 20 10:50 ShFMU "Dardanizr"
16 Arbenita Maloku 06.0 20 11:00 ShFMU "Dardania"
t7 Naser Svla 06.0 20 7 11:10 ShFMU "lJar.Jarria."'

18 Festa Shabani 06.0 20 tt:20 ShFMU "Dardania"
t9 Arta Halili-Rexha 06.0 20 7 11:30 ShFMU "Dardarria"

20 Saranda Bublaku 06.0 20 11,:40 ShFMU "Dardania"
2l Anesa Metlillo 06.0 .20 7 11:50 ShFMU "Dardania"

Renditja eshte b€re ne menyre t€ rastesishme, q€ do t€ thot€ se renditja nuk esht€ bere ne [,'az€ ici

pik€zimit, por nd list€ jand ata t€ cil€t kand plot€suar kushtet ligjore td pdrcaktuara.

Ndersa nuk perfshihet ne listen e ngushte per tu ftuar ne interviste me goje, pasi qe nLrl< i kane

plot6suar kriteret e lartcekura dhe kushtet e veganta n€ konkurs, kandidatdt:

1 Rozafa Pelaj 26 Hale Maksutai 51 Vlora Domani

2 Vlera Pallaska 27 Selvete Karaca 52 Gani Zeqiraj

3 Makbule Kadriu 28 Dhurat Millaku 53 Valerina Rugova

4 Fatime Gashi 29 Liridon6 Veliu 54 Afdrdita Mustafa

5 Mimoza Arifi 30 Didem Kurteshi 55 sa Asai

6 Gentiana Beqiri 31 Arben Fejza

7 Besa Jerliu 32 Marison6 Bvqmeti

8 Valmire Korqai 33 Shqipe Morina

9 Blerta Gashi-Berisha 34 Florije Krasniqi

10 Bleriana Pirai 35 Vjollca Baleviqi

1.L Egzona islami 36 Eliona Rexhep-Sokoli

L2 Liridona Buiupaj 37 Krenare Deda

13 Armonda Uka 38 llir Eiupi

L4 Bukurije lsmajli 39 Albulena Luzha

15 Ariana Caka 40 Florina Dreshaj

1.6 Shqipe Haira 41 Milazim Behrami

\7 Genita Marsatai 42 Bujar Sahiti

18 Albana Maliqi 43 Areiend€ Lushtaku

19 Fationa Berisha 44 Paitim Dina

20 Liridona Zeqiri 45 Valmire Kryeziu

21 Alban Mulliqi 46 Flora Rukofci-Musa

22 Niom6za Buza 47 Arieta Salihu

23 Blerina Sallahi 48 Pranvera Shujaku

24 Dafina Aliu 49 Fahriie Haxhilari-Baj ra kta ri

25 Donika Fazliu 50 Afdrdita Merovci




